Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Palma Sola
Rua Francisco Zanotto, nº 600 – Centro – Palma Sola – Santa Catarina
Fone/Fax: (49) 3652-3200      planejamento@palmasola.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 006/2018

GABARITO FINAL – Após os recursos

CLEOMAR JOSÉ MANTELLI, Prefeito Municipal de Palma Sola, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão nomeada pelo Decreto

n. 059 de 20 de setembro de 2018, torna público o Gabarito Final – Após os recursos, conforme

segue:

Professor com
Licenciatura Plena em

Pedagogia - Anos Iniciais

Professor com

Licenciatura Plena em

Educação Física

Professor com

formação de Magistério

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4  1 2 3 4  1 2 3 4

1 B C D A  1 C D A B  1 A B C D

2 A B C D  2 A B C D  2 C D A B

3 D A B C  3 D A B C  3 C D A B

4 A B C D  4 B C D A  4 B C D A

5 D A B C  5 B C D A  5 D A B C

6 B C D A  6 D A B C  6 D A B C

7 C D A B  7 C D A B  7 C D A B

8 C D A B  8 B C D A  8 A B C D

9 C D A B  9 D A B C  9 D A B C

10 C D A B  10 C D A B  10 B C D A

11 D A B C  11 B C D A  11 C D A B

12 C D A B  12 A B C D  12 A B C D

13 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA  13 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA  13 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

14 A B C D  14 A B C D  14 A B C D

15 C D A B  15 C D A B  15 C D A B

16 B C D A  16 B C D A  16 B C D A

17 C D A B  17 C D A B  17 C D A B

18 C D A B  18 C D A B  18 C D A B

19 C D A B  19 C D A B  19 C D A B

20 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA  20 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA  20 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

*Após análise de recursos interpostos, as questões de n° 13 e 20 foram anuladas para todos os cargos de nível superior.

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Palma Sola
Rua Francisco Zanotto, nº 600 – Centro – Palma Sola – Santa Catarina
Fone/Fax: (49) 3652-3200      planejamento@palmasola.sc.gov.br

Professor com
Licenciatura Plena em

Pedagogia - Educação
Infantil

Professor com

Licenciatura Plena
em inglês (Anos

iniciais do ensino
fundamental)

Professor com

Licenciatura Plena

em Artes

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4  4  1

1 C D A B  1 D  1 B

2 C D A B  2 A  2 D

3 B C D A  3 C  3 A

4 D A B C  4 D  4 D

5 B C D A  5 B  5 C

6 A B C D  6 D  6 A

7 C D A B  7 A  7 A

8 C D A B  8 C  8 A

9 A B C D  9 D  9 C

10 C D A B  10 A  10 A

11 D A B C  11 C  11 A

12 B C D A  12 B  12 C

13 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA  13 ANULADA  13 ANULADA

14 A B C D  14 D  14 A

15 C D A B  15 B  15 C

16 B C D A  16 A  16 B

17 C D A B  17 B  17 C

18 C D A B  18 B  18 C

19 C D A B  19 B  19 C

20 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA  20 ANULADA  20 ANULADA

*Após análise de recursos interpostos, as questões de n° 13 e 20 foram anuladas para todos os cargos

de nível superior.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palma Sola, Estado de Santa

Catarina, em 06 de dezembro de 2018.

CLEOMAR JOSÉ MANTELLI

Prefeito Municipal